
VARSINAIS-SUOMEN 
YRITTÄJIEN STRATEGIA

2026-2031



VARSINAIS-SUOMEN 
YRITTÄJIEN MISSIO JA VISIO

Missio – Miksi olemme olemassa?
Luomme menestyksen olosuhteet varsinaissuomalaisille yrittäjille

Visio 2031 – Mitä tavoittelemme?
Menestyvät yritykset, tyytyväiset jäsenet



VARSINAIS-SUOMEN 
YRITTÄJIEN ARVOT 

Rohkeus, luotettavuus, uusiutuminen ja 
tasavertaisuus



MITEN ARVOT NÄKYVÄT TOIMINNASSAMME?
ROHKEUS:

Järjestön näkökulmasta: Varsinais-Suomen 
Yrittäjät on rohkea yrittäjyyden puolustaja, joka 
uskaltaa nostaa vaikeitakin asioita esiin, avaa 
keskusteluja ja esittää ratkaisuja, joilla on 
vaikutusta. Olemme edunvalvonnassa aloitteellisia 
ja ennakkoluulottomia–emme jää odottamaan 
muutosta, vaan rakennamme sitä.
Jäsenyrittäjän näkökulmasta: Yrittäjä voi luottaa 
siihen, että häntä puolustetaan aktiivisesti ja hänen 
ääntään kuullaan. Jäsenyys tuo rohkeutta toimia –
tukena on järjestö, joka uskaltaa ajaa yrittäjän asiaa 
paikallisesti, alueellisesti ja valtakunnallisesti.



LUOTETTAVUUS:
Järjestön näkökulmasta: Toimimme avoimesti ja 
vastuullisesti, pitkäjänteisessä yhteistyössä 
yrittäjien, yhdistysten, kuntien ja muiden 
sidosryhmien kanssa. Paikallinen läsnäolo ja 
kuuntelu rakentavat luottamusta. Meihin voi aina 
ottaa yhteyttä –olemme helposti lähestyttäviä.
Jäsenyrittäjän näkökulmasta: Jäsenyrittäjä kokee, 
että hänen asiansa otetaan tosissaan. Hän saa 
käytännönläheistä apua, neuvoja ja tukea arjen 
kysymyksiin –ja tietää, että hänen näkemyksiään 
kuullaan ja viedään eteenpäin vastuullisesti.



UUSIUTUMINEN:
Järjestön näkökulmasta: Uudistamme 
toimintaamme vastaamaan yrittäjien muuttuviin 
tarpeisiin ja yhteiskunnan kehitystä. Kehitämme 
palveluitamme ja tapojamme toimia, kokeilemme 
rohkeasti uutta ja ennakoimme tulevaisuutta. 
Uusiutuminen on osa tapaa olla yrittäjien tukena –
myös jatkossa.
Jäsenyrittäjän näkökulmasta: Jäsenyrittäjä näkee, 
että järjestö pysyy ajan tasalla ja tuo uusia 
näkökulmia ja palveluita saataville. Se tuo arvoa 
jäsenyydelle ja tukee yrittäjää uudistumisessa, 
oppimisessa ja kasvussa.



TASAVERTAISUUS:
Järjestön näkökulmasta: Arvostamme kaikkia 
yrittäjiä, jäsenyhdistyksiä ja kuntia yhdenvertaisesti 
–pienet ja suuret, maaseudulla ja kaupungeissa, 
nuoret, maahan muuttaneet. Alueellinen tasapaino 
ja yhdenvertainen kohtelu ovat meille perusarvoja. 
Kaikkien ääni on yhtä tärkeä.
Jäsenyrittäjännäkökulmasta: Yrittäjä tuntee 
kuuluvansa joukkoon riippumatta toimialasta, 
taustastaan, yrityksen koosta tai sijainnista. Hän 
kokee, että järjestö on hänen puolellaan ja pitää 
huolta siitä, että kaikki saavat samat 
mahdollisuudet ja saman arvostuksen.



AJAMME YRITTÄJÄN 
ASIAA
VAIKUTAMME

VAHVISTAMME 

VERKOSTOIMME 

VIESTIMME



TOIMINNAN PAINOPISTEET VUOSILLE 2026-2031

Vaikutamme yrittäjyyden puolesta. Teemme Varsinais-Suomesta 
yrittäjyyden ykkösmaakunnan. Vaikutamme aktiivisesti yrittäjyyden 
edellytysten parantamiseksi niin kunnissa kuin hyvinvointialueella. 
Vahvistamme rooliamme maakunnallisena elinkeinoelämän 
asiantuntijana ja yrittäjien edunvalvojana. Tuomme yrittäjien äänen 
mukaan päätöksentekoon rakentavasti, ratkaisuhakuisesti ja 
faktapohjaisesti. Edistämme sääntelyn sujuvuutta, työvoiman 
saatavuutta ja yritysten kasvumahdollisuuksia alueellisesti.
Vahvistamme jäsenkehitystä ja koko yrittäjyysyhteisöä. Kehitämme 
jäsenkokemuksesta ylivertaisen ja kasvatamme jäsenyyden 
koettua hyötyä. Tavoitamme uusia jäseniä entistä tehokkaammin ja 
rakennamme tiiviin yhteyden koko jäsenkuntaan. Tarjoamme 
ajankohtaista koulutusta, tuemme yrittäjän osaamista ja yrityksen 
kehittymistä ja kasvua. Vahvistamme entisestään 
paikallisyhdistysten osaamista, toimintakykyä ja 
tapahtumatarjontaa. Vahvistamme brändiämme ja asemaamme 
yrittäjyyden asiantuntijana ja verkostojen kokoajana Varsinais-
Suomessa.



TOIMINNAN PAINOPISTEET 2026–2031
Verkostoimme yrittäjät ja mahdollistamme matalan 
kynnyksen kohtaamiset. Tapahtumamme ovat aiempaa 
avoimempia, ja ne tuovat yrittäjille konkreettista hyötyä, 
uusia kontakteja ja vertaistukea. Kuuntelemme ja 
kohtaamme yrittäjän arjessa. Kuuntelemme yrittäjiä 
aktiivisesti ja vastaamme palveluillamme heidän 
muuttuvaan arkeensa. Selkeä ja houkutteleva 
palvelutarjontamme tuo lisäarvoa niin jäsenille kuin 
kumppaneille.
Viestimme kasvattaa aluejärjestön tunnettavuutta, tukee 
jäsenhankintaa ja edistää jäsenpysyvyyttä. Viestimme 
aktiivisesti jäsenyyden konkreettisista hyödyistä ja 
vahvistamme mielikuvaa yhteisöllisestä, rohkeasta ja 
uudistuvasta yrittäjäporukasta, johon kannattaa kuulua. 
Sisältömme ovat laadukkaita, suunnitelmallisia, 
saavutettavia ja samaistuttavia. Viestintämme tukee 
strategisia tavoitteitamme ja palvelee yrittäjiä heidän 
arjessaan –joko suoraan tai välillisesti. 



TAPAHTUMAJÄRJESTÄMISEN PAINOPISTEEN MUUTOS 
Yrittäjyys ja yritystoiminta ei tunne kunta- eikä paikallisyhdistysrajoja. Siksi 
valmistelussa on ollut kannustin yhteistyön kasvattamiseen ja kulttuurinmuutokseen yli 
yhdistysrajojen ja paikallisyhdistyksien tapahtumien avaamiseen myös oman 
yhdistyksen ulkopuolisille yrittäjille. Tästä on jo hyviä esimerkkejä. Tavoitteena 
kasvattaa ja laajentaa tapahtuman osallistujapotentiaalia, avoimuus houkuttelee uusia 
osallistujia, madaltaa osallistumisen kynnystä ja avaa siten myös mahdollisuuksia 
esimerkiksi kaupallisille kumppaneille tapahtumayhteistyöhön. 
•Aluejärjestön tukee entistä vahvemmin paikallisyhdistyksien tapahtumajärjestämistä 
ympäri maakunnan. Aluejärjestöltä on saatavilla tapahtumajärjestämisen tukea ja 
sparrausapua, Lyyti-linkit, vahvempi tapahtumatiedottaminen sekä laajempi 
viestintänäkyvyys aluejärjestön kanavissa, kunhan tapahtumat ennakoidaan ja 
valmistellaan ajoissa. 
•Tapahtumatoiminnan ohjaaminen avoimemmaksi myös kannustinmallin kautta; 
avoimista ja yhteistyössä muiden kanssa toteutettavista tapahtumista tulee saamaan 
aiempaa enemmän pisteitä. Toki edelleen saa järjestää yhdistyksen sisäisiä 
jäsentapahtumia niin halutessaan. 
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